
 

Politechnika Wrocławska 
 
 

Wydział Podstawowych Problemów Techniki 
 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE DZIEKANA NR 5/2020-2024 
z dnia 2 listopada 2020r. 

 
§ 1. 

Na podstawie pkt. 3 i pkt. 4 Procedury hospitowania zorganizowanych zajęć dydaktycznych  
prowadzonych w Politechnice Wrocławskiej (załącznik nr 1 do Zarządzania Wewnętrznego 
100/2020 z dnia 28 października 2020r. w sprawie hospitowania zorganizowanych zajęć́ 
dydaktycznych prowadzonych w Politechnice Wrocławskiej) podaję do wiadomości ramowy 
harmonogram hospitacji zajęć prowadzonych na Wydziale Podstawowych Problemów Techniki 
w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/21 – załącznik nr 1. 
 

§ 2. 
Protokoły z hospitacji należy składać niezwłocznie po zakończeniu czynności związanych z 
hospitacją u koordynatorów ds. hospitacji dla wszystkich form zorganizowanych zajęć 
dydaktycznych w zakresie: 
1. Informatyki – dr hab. Paweł Zieliński, prof. uczelni,  
2. Fizyki – dr hab. inż. Marcin Motyka, prof. uczelni, 
3. Inżynierii biomedycznej – dr inż. Iwona Hołowacz.  
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.       

            
           
             DZIEKAN 
 
 

Prof. dr hab. inż. Paweł Machnikowski 
           

iPad Pro (Pawel)



ZD nr 5/2020-2024 – załącznik nr 1

Wydziałowy System Zapewniania Jakości Kształcenia

Wydział Podstawowych
Problemów Techniki

WYDZIAŁ PODSTAWOWYCH PROBLEMÓW TECHNIKI
Rok akademicki 2020/21 Semestr zimowy

Ramowy harmonogram hospitacji

Ramowy harmonogram hospitacji dla Wydziału PPT w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/21 oraz alfabetyczny indeks członków 
zespołów hospitujących zawierają załączone tabele.

Dziekan Wydziału PPT

Prof. dr hab. inż. Paweł Machnikowski

Wrocław, 2 listopada 2020

iPad Pro (Pawel)



Wydział PPT Ramowy harmonogram hospitacji Semestr zimowy 2020/21

l.p.

1 INP001037L Podstawy analizy danych dr inż. Baranowski Michał sala wirtualna wt 09:15-11:00 dr inż. Piotr Sitarek dr inż. Karol Tarnowski
2 INP002261C Architektura systemów i systemy operacyjne dr inż. Błaśkiewicz Przemysław sala wirtualna wt 13:15-15:00 dr hab. Paweł Zieliński dr Filip Zagórski
3 INP002260L Bazy danych i systemy informacyjne mgr Bojko Dominik sala wirtualna wt/TN+1/2 11:15-13:00 prof. dr hab. inż. Marek Klonowski dr inż. Filip Zagórski
4 FTP001248W Wstęp do pomiarów refrakcji dr inż. Borwińska Monika sala wirtualna wt 15:15-17:50 dr hab. inż. Władysław Woźniak dr inż. Eunika Zielony
5 FZP001067L Fizyka dr inż. Dybała Filip sala wirtualna śr 15:15-16:55 dr hab.inż Agnieszka Ciżman dr inż. Paweł Podemski
6 INP002903C Teoria obliczeń i złożoność obliczeniowa mgr inż. Gotfryd Karol sala wirtualna śr 09:15-11:00 prof. dr hab. Jacek Cichoń dr Filip Zagórski
7 FTP002084L Konstrukcje i pomiary optyczne dr inż. Hołowacz Iwona sala wirtualna pn 10:15-13:00 dr hab. inż. Agnieszka Ulatowska-Jarża dr inż. Igor Buzalewicz
8 FTP001228L Technologie optyczne dr inż. Jóźwik Agnieszka sala wirtualna wt 16:10-18:45 dr hab.inż Sławomir Drobczyński,                 dr inż. Agnieszka Popiołek-Masajada
9 CHP001008C Podstawy chemii ogólnej dr inż. Kaczorowska Aleksandra sala wirtualna pn/TN+1/2 11:15-13:00 dr inż. Marlena Gąsior-Głogowska dr hab. Marta Kopaczyńska

10 MAP003016C Statystyka i rachunek prawdopodobieństwa dr Kapelko Rafał sala wirtualna pt 11:15-13:00 prof. dr hab. inż. Marek Klonowski prof. dr hab. Jacek Cichoń
11 INP002257W Wstęp do informatyki i programowania dr Kobylański Przemysław sala wirtualna pn 11:15-13:00 dr hab. Szymon Żeberski dr Filip Zagórski
12 ETP002973L Sieci neuronowe i sztuczna int dr hab. inż. Kraszewski Sebastian sala wirtualna pn 13:15-15:00 dr hab. inż. Cezary Sielużycki prof. dr hab. inż. lek.Halina Podbielska
13 FZP001132L Fizyka ciała stałego dr inż. Kutrowska-Girzycka Joanna sala wirtualna cz 11:15-15:00 dr hab. inż. Marcin Syperek dr hab. inż. Adam Sieradzki
14 FZP001067L Fizyka mgr inż. Magierski Wojciech sala wirtualna wt 16:00-17:30 dr hab.inż. Krzysztof Ryczko dr inż. Justyna Trzmiel
15 FZP001057C Fizyka 1.1 dr inż. Podemski Paweł sala wirtualna cz 11:15-12:00 dr hab. inż. Grzegorz Harań dr inż. Witold Jacak
16 FTP003020W Soczewki kontaktowe dr hab. inż. Szczęsna-Iskander Dorota sala wirtualna pn 07:30-09:00 dr hab. inż. Sławomir Drobczyński dr hab. inż. Magdalena Widlicka
17 ETP002056L Automatyka i robotyka dr inż. Szul-Pietrzak Elżbieta sala wirtualna cz 11:15-14:00 dr inż. Tomasz Grysiński dr inż. Wioletta Nowak
18 FZP001067L Fizyka dr inż. Trzmiel Justyna sala wirtualna cz 15:15-16:55 dr hab. inż. Ewa Rysiakiewicz-Pasek dr inż. Jan Kopaczek
19 FZP001058C Fizyka 1.2 dr inż. Wieczorek Konrad sala wirtualna czw 15:15-17:00 dr hab. inż. Marcin Syperek dr inż. Maciej Mulak
20 INP002300W Bezpieczeństwo Komputerowe dr Zagórski Filip sala wirtualna śr 10:15-12:00 prof. dr hab. Mirosław Kutyłowski dr hab. Szymon Żeberski
21 FTP001032L Detekcja promieniowania elektromagnetycznego dr inż. Zielony Eunika sala wirtualna pt 07:30-09:00 dr hab. inż. Michał Nikodem dr inż. Janusz Bożym
22 ETP002056L Automatyka i robotyka mgr inż. Żarowska Anna sala wirtualna cz 08:15-11:00 dr inż. Andrzej Hachoł dr inż. Wioletta Nowak

23 FZP001057C Fizyka 1.1  mgr inż. Biegańska Dąbrówka sala wirtualna pn 13:15-15:00   prof. dr hab. Ewa Popko dr hab. inż. Leszek Bryja
24 INP002021P Zaaw.prog.obiektowe 2 mgr inż. Głąba Paweł sala wirtualna pn 14:15-16:55 dr hab. inż. Mirosław Łątka dr inż. Witold Dyrka
25 INP003203L Wstęp do programowania  mgr inż. Hlushchenko Daria sala wirtualna pn 17:05-18:45 dr hab. inż. Włodzimierz Salejda dr inż. Jacek Olszewski
26 INP003006L Obliczenia ab initio mgr inż. Janik Norbert sala wirtualna cz 07:30-9:00 dr hab. inż. Paweł Scharoch dr inż. Karol Tarnowski
27 FZP001058C Fizyka 1.2 mgr Kawa Karol sala wirtualna pn 17:05-18:45 prof. dr hab. Antoni Mituś dr inż. Maciej Mulak
28 FZP001057C Fizyka 1.1 mgr inż. Kłak Michał sala wirtualna pt 09:15-11:00 dr hab. inż. Grzegorz Harań prof. dr hab. Antoni Mituś
29 INP002013L Bazy danych mgr inż. Kozłowska Klaudia sala wirtualna pt 13:15-15:00 dr hab. inż. Mirosław Łątka prof. dr hab. inż.lek.Halina Podbielska
30 FZP001067C Fizyka mgr Krzemińska Zofia sala wirtualna pt 18:00-18:45 dr hab. inż. Grzegorz Harań dr hab. inż. Krzysztof Ryczko
31 INP003203L Wstęp do programowania mgr inż. Krzykowski Mateusz sala wirtualna pn 15:15-16:55 dr hab. inż. Paweł Scharoch dr inż. Jacek Olszewski
32 FTP001052C Optyka falowa mgr inż. Lamperska Weronika sala wirtualna cz 17:05-18:45 dr hab. inż. Piotr Kurzynowski dr hab. inż. Jan Masajada
33 FZP001067C Fizyka mgr inż. Lesiak Anna sala wirtualna pn 09:15-10:00 dr hab. inż. Władysław  Woźniak dr hab. inż. Witold Jacak
34 INP003203L Wstęp do programowania mgr inż. Majchrowska Sylwia sala wirtualna pn 07:30-09:00 dr hab. inż. Paweł Scharoch dr inż. Piotr Sitarek
35 INP002261L Architektura systemów i systemy operacyjne mgr inż. Marcin Plata sala wirtualna cz 07:30-09:00 dr hab. Paweł Zieliński prof. dr hab. inż. Marek Klonowski
36 INP002289L Środowisko programisty mgr inż. Mateusz Marciniak sala wirtualna pt 14:15-16:55 dr hab. Szymon Żeberski prof. dr hab. Jacek Cichoń
37 ETP002015L Cyfrowe przetwarzanie sygnałów mgr inż. Niemczyk Marcela sala wirtualna wt 13:15-15:00 dr hab. inż. Cezary Sielużycki dr inż. Mateusz Popek
38 INP003027L Complex Systems Theory and Practice mgr inż. Nowak Bartłomiej sala wirtualna cz 18:55-20:35 prof. dr hab. Maciej Maśka dr inż. Jacek Olszewski
39  FZP001065C Fizyka 1.6 mgr inż. Owczarek Monika sala wirtualna pn 07:30-09:00  dr hab. Inż.. Władysław Woźniak dr hab. inż. Katarzyna Roszak
40 FTP002920L Metody numeryczne w optyce mgr inż. Pala Piotr sala wirtualna wt 13:15-15:00 dr hab. inż. Paweł Scharoch dr inż. Janusz Andrzejewski
41 INP002261L Architektura systemów i systemy operacyjne mgr inż. Patryk Kozieł sala wirtualna cz 09:15-11:00 dr hab. Paweł Zieliński prof. dr hab. inż. Marek Klonowski
42 INP002289L Środowisko programisty mgr inż. Patryk Stopyra sala wirtualna pn 15:15-17:50 dr hab. Szymon Żeberski prof. dr hab. Jacek Cichoń
43  FZP001081C Fizyka 1 mgr inż. Peksa Paulina sala wirtualna wt 08:15-09:00 dr hab. inż. Grzegorz Harań dr inż. Janusz Bożym
44  INP002006L Grafika komputerowa mgr inż. Rzycki Mateusz sala wirtualna cz 17:05- 18:45 dr hab. inż. Sebastian Kraszewski dr hab. inż. Marta Gładysiewicz-Kudrawiec
45 CHP001008C Podstawy chemii ogólnej mgr inż. Sareło Przemysław sala wirtualna pn/TN+1/2 17:05-18:45 dr inż. Marlena Gąsior-Głogowska dr hab. Marta Kopaczyńska
46  FZP001067L Fizyka mgr inż. Skrok Marta sala wirtualna cz 15:15-16:55 dr hab. inż. Ewa Rysiakiewicz-Pasek dr inż. Janusz Bożym
47  FZP001067L Fizyka mgr inż. Sobczak Marcelina sala wirtualna cz 09:15-11:00 dr hab. inż. Ewa Rysiakiewicz-Pasek dr inż. Paweł Podemski
48 INP001032L Techniki programowania mgr inż. Sułot Dominika sala wirtualna cz 09:15-11:00 dr inż. Witold Dyrka dr hab. inż. Cezary Sielużycki
49 ETP002942L Bioinformatyka i biologia obli mgr inż. Szulc Natalia sala wirtualna wt 13:15-15:00 prof. dr hab. Małgorzata Kotulska dr hab. inż. Magdalena Przybyło
50  INP001212L Matlab - środowisko obliczeń inżynierskich mgr inż. Środa Edyta sala wirtualna cz 09:15-11:00    dr hab. inż. Włodzimierz Salejda dr inż. Piotr Sitarek
51  MAP001252C Analiza matematyczna FT1 mgr inż. Środa Maksymilian sala wirtualna śr 09:15-11:00 dr hab. inż. Katarzyna Roszak dr inż. Maciej Mulak
52 CHP002002C Podstawy chemii ogólnej mgr inż. Trochanowska-Pauk Natalia sala wirtualna cz 09:15-11:00 dr inż. Marlena Gąsior-Głogowska dr hab. Marta Kopaczyńska
53 ETP002942L Bioinformatyka i biologia obli mgr inż. Wojciechowski Jakub sala wirtualna wt 09:15-11:00 prof. dr hab. Małgorzata Kotulska dr hab. inż. Sebastian Kraszewski
54  FZP001067C Fizyka mgr inż. Woźnica Hanna sala wirtualna pn 10:15-11:00 prof. dr hab. Ewa Popko dr inż. Janusz Bożym
55  INP004701L Programowanie obiektowe mgr inż. Wyborski Paweł sala wirtualna pt 15:15-16:55 prof. dr hab. Maciej Maśka dr inż. Karol Tarnowski
56  FTP001201L Podstawy optyki fizycznej mgr inż. Żołnacz Kinga sala wirtualna cz 15:15-17:50 dr hab. inż. Piotr Kurzynowski dr hab. inż. Władysław Woźniak

zespół hospitujący

Doktoranci

kod i nazwa kursu prowadzący miejsce i termin zajęć

Nauczyciele akademiccy WPPT



ZESPOŁY HOSPITUJĄCE – INDEKS ALFABETYCZNY 
 
Andrzejewski Janusz, dr inż.  40,  
Bożym Janusz, dr inż.  21, 43, 46, 54,  
Bryja Leszek, dr hab. inż.  23,  
Buzalewicz Igor, dr inż.  7,  
Cichoń Jacek, prof. dr hab.  6, 10, 36, 42,  
Ciżman Agnieszka, dr hab.inż  5,  
Drobczyński Sławomir, dr hab. inż.  16,  
Drobczyński, Sławomir, dr hab.inż  8,  
Dyrka Witold, dr inż.  24, 48,  
Gąsior-Głogowska Marlena, dr inż.  9, 45, 52,  
Gładysiewicz-Kudrawiec Marta, dr hab. inż.  44,  
Grysiński Tomasz, dr inż.  17,  
Hachoł Andrzej, dr inż.  22,  
Harań Grzegorz, dr hab. inż.  15, 28, 30, 43,  
Jacak Witold, dr inż.  15, 33,  
Klonowski Marek, prof. dr hab. inż.  3, 10, 35, 41,  
Kopaczek Jan, dr inż.  18,  
Kopaczyńska Marta, dr hab.  9, 45, 52,  
Kotulska Małgorzata, prof. dr hab.  49, 53,  
Kraszewski Sebastian, dr hab. inż.  44, 53,  
Kurzynowski Piotr, dr hab. inż.  32, 56,  
Kutyłowski Mirosław, prof. dr hab.  20,  
Łątka Mirosław, dr hab. inż.  24, 29,  
Masajada Jan, dr hab. inż.  32,  
Maśka Maciej, prof. dr hab.  38, 55,  
Mituś Antoni, prof. dr hab.  27, 28,  
Mulak Maciej, dr inż.  19, 27, 51,  
Nikodem Michał, dr hab. inż.  21,  
Nowak Wioletta, dr inż.  17, 22,  
Olszewski Jacek, dr inż.  25, 31, 38,  
Podbielska Halina, prof. dr hab. inż. lek.  12, 29,  
Podemski Paweł, dr inż.  5, 47,  
Popek Mateusz, dr inż.  37,  
Popiołek-Masajada Agnieszka, dr inż.  8,  
Popko Ewa, prof. dr hab.  23, 54,  
Przybyło Magdalena, dr hab. inż.  49,  
Roszak Katarzyna, dr hab. inż.  39, 51,  
Ryczko Krzysztof, dr hab.inż.  14, 30,  

Rysiakiewicz-Pasek Ewa, dr hab. inż.  18, 46, 47,  
Salejda Włodzimierz, dr hab. inż.  25, 50,  
Scharoch Paweł, dr hab. inż.  26, 31, 34, 40,  
Sielużycki Cezary, dr hab. inż.  12, 37, 48,  
Sieradzki Adam, dr hab. inż.  13,  
Sitarek Piotr, dr inż.  1, 34, 50,  
Syperek Marcin, dr hab. inż.  13, 19,  
Tarnowski Karol, dr inż.  1, 26, 55,  
Trzmiel Justyna, dr inż.  14,  
Ulatowska-Jarża Agnieszka, dr hab. inż.  7,  
Widlicka Magdalena, dr hab. inż.  16,  
Woźniak Władysław, dr hab. inż.  4, 33, 39, 56,  
Zagórski Filip, dr  2, 3, 6, 11,  
Żeberski Szymon, dr hab.  11, 20, 36, 42,  
Zieliński Paweł, dr hab.  2, 35, 41,  
Zielony Eunika, dr inż.  4, 

 


